
 
JÄSENKIRJE 1/2018 JA KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 2018 

 

TERVETULOA VESIJAKO-JÄRVEN SUOJELUYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN! 

 

sunnuntaina 1.7.2018 klo 13 kylätalo Harjula (Vesijaonraitti 141, Padasjoki). Kahvitarjoilu! 

 

 

Vesijako-järven suojeluyhdistys ry on tehnyt työtä 

yhteisen järvemme suojelemiseksi vuodesta 2001 alkaen. 

Tule mukaan kokoukseen tutustumaan yhdistyksen  

toimintaan ja muihin jäseniin.  Kaipaamme hallitukseen 

myös uusia innokkaita jäseniä jakamaan ajatuksia, 

osallistumaan toimintaan ja hankkeiden suunnitteluun 

sekä niiden toteuttamiseen.  

 

Yhdistys jatkaa toimintaansa edellisten vuosien tapaan 

mm. ottamalla vesinäytteitä veden laadun selvittämiseksi  

ja mittaamalla myös näkösyvyydet kesällä.  

 

Yhdistyksellä on jäsentensä käyttöön lainattavissa 

viikatteita. Muistathan, että niitetyt vesikasvit on 

kerättävä ja nostettava järvestä kuivalle maalle.  

Mikäli olette järjestämässä isomman alueen niittotalkoot, 

niin ottakaa yhteys Aimo Kainiemi puh. 040 704 2304, 

aimokai7@gmail.com. Yhdistys voi mahdollisuuksiensa 

mukaan osallistua talkoisiin.  

Viime kesänä suojeluyhdistys oli mukana Kurenlahden ja 

Apajaislahden niittotalkoissa.   

 

Kaislaniittojen lisäksi yhdistyksen suunnitelmissa on  

mm. laskeutusaltaiden ja kosteikkojen teko sekä  

ohrapaalikunnostus, jotta veden laatu pysyisi hyvänä 

myös matalammissa lahdissa. 

 

Vesillä liikkumisen turvaksi yhdistys on merkannut 

kareja karimerkein ja merkkejä hankitaan tarvittaessa 

lisää.  

 

Yhdistyksen kotisivut www.vesijako.fi ovat päivittyneet, käy tutustumassa! 

 

Hallituksen sähköpostiosoite on info@vesijako.fi,  jonne toivomme jäsenten ilmoittavan 

yhteystietomuutoksista. Osoitteeseen voit lähetää myös viestiä hallitukselle. Jäsenkirje ja kutsu 

vuosikokoukseen lähetetään jatkossa pääosin sähköpostilla ja julkaistaan lisäksi kotisivuilla ja 

facebookissa. 

 

Oikein hyvää kesää kaikille! 

 

Vesijako-järven suojeluyhdistys ry:n hallitus 

 

Seuraa Vesijako-järven suojeluyhdistys-sivua Facebookissa!  

 

 

 

Viikatteita vesikasvien niittoa varten 

voi tiedustella:   

∙ Romonkulma ja Salmentaustanjärvi:  

  Aimo Kainiemi puh. 040 704 2304 

∙ Vesijako: Jari Hokka puh. 0400 977 888 

∙ Kasiniemi: Raimo Turtiainen  

  puh. 050 1701 

∙ Kurenlahti: Pekka Salonen  

  puh. 040 775 5454 

 

 

Koko perheen perinteinen Kokonsaaren 

retki sunnuntaina 15.7. klo 13.00 

Säävaraus, mahdollisesta peruutuksesta 

ilmoitamme mm. koti- ja facebooksivuilla. 

Kahvi- ja makkaratarjoilu! 

 

 

JÄSENMAKSU 2018 20€/per talous. 

Suorita maksu viimeistään 31.8.2017 

yhdistyksen tilille:  

FI16 1257 3500 1297 80. Muista laittaa 

viesti-kenttään nimesi ja kotiosoitteesi. 

Ilmoita myös sähköpostiosoitteesi 

osoitteeseen info@vesijako.fi tai täytä 

yhteystietosi lomakkeelle kotisivujemme 

Jäseneksi-osiossa. 
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